

Reparația gropilor mici și izolate în s. Mihăileni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 206341.72 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	898,750	94,60	85 021,74
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,401	94,60	7 795,13
		Total manopera				92 816,87

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	402,640	24,00	9 663,36
2.	1421202206011	Piatra sparta pentru pt. drumuri 15-25 mm	τ	505,000	0,00	0,00
3.	4100126202818	Apa	m3	24,200	24,00	580,80
		Total materiale de construcții				10 244,16

Utilaje de construcții:

1.	2952270004021	Compactor tractat de tractor de 2.5-5 t (tavalug)	h-ut	103,576	271,28	28 098,10
2.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,040	341,41	6 841,86

3.	3410540000006	Tractor MTZ82.1	h-ut	32,320	324,23	10 479,11
		Total utilaje de construcții				45 419,07

Прямые затраты	?	148 480,10
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	22 276,05
Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	170 756,15
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,00 %	23905.86
Total Total+CR	100,00 +	194662.01
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	11679.72
Total Total+B	100,00 +	206341.72

Total deviz: 206341.72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)